明々庵・赤山茶道会館撮影許可申請書 兼 観覧料等減免申請書

明々庵・赤山茶道会館指定管理者　様　　　　 ＦＡＸ0852-21-9869
　　　　　　　　　　　　　　　　　　       Ｅ-mail:meimeian@sanin-chuo.co.jp
　　　　　　　　　　　　　　申請日　　　　　年　　月　　日

申請者　　住所
氏名
電話番号
FAX番号
下記のとおり撮影したいので、許可いただきますよう申請します。

記
	日時
	年　　月　　日（土） 　 　時　　分 から 　　時　　分 まで

	場所
	・明々庵　・赤山茶道会館
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	人数
	　　　人

	目的
	・営利　　・非営利（ ・公表　・非公表 ）
具体的目的（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	現場責任者
氏名

携帯電話番号

	公表予定
※公表の場合
	公表先
	・書籍　・TV　・展覧会　・その他（　　　　　　　　　）

	日　時
	年　　月　　日（　）

	減免申請
	□ 撮影に係る観覧料等の減免を申請します。
※撮影物の公表等が施設の利用を促進するものと認められる場合に限る。

	許可条件
	1) 撮影中は、決定通知済の本書を常に携行すること。
2) 撮影目的以外の目的に使用しないこと。
3) 施設・設備に損害を与えないように十分注意すること。万一損害を与えた場合は、全て申請者の負担により原状復旧すること。
4) 他の利用者の利用を妨げないこと。
5) 撮影が施設等の損害又は他の利用者の利用の妨げとなる恐れがある場合において職員が行う撮影の中断や移動等の指示に従うこと。

以下のとおり決定したので通知します。

	撮影
	□ 許　可
□ 不許可
	減免
	□ 免除　□ 減額（減額率　　%　減額後額　　　　円）
□ 対象外

	松江市文化スポーツ部文化振興課　ＦＡＸ５５－５070

　　　　年　　月　　日

	支配人
	受付担当